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Malin Fredgardh Huber ny chef för Attendo Skandinavien 
 
Attendo har utsett Malin Fredgardh Huber till ny affärsområdeschef för Attendo Skandinavien. 
Malin har närmare 20 års erfarenhet från ledande befattningar i Attendo, de senaste åren som 
ansvarig chef för Attendos äldreboenden i Sverige och Danmark. Malin efterträder Patrik Högberg, 
som lämnar bolaget. Hon tar över ansvaret från och med idag och tar samtidigt plats i Attendos 
koncernledning. 
 
- Det är med stor glädje jag välkomnar Malin till ledningsteamet för Attendo. Med sin djupa 
kompetens och långa erfarenhet av att leda och utveckla omsorgsverksamhet är jag övertygad om 
att Malin kommer att bidra starkt till att vidareutveckla såväl Attendo, som våra verksamheter inom 
Unika och Viljan, säger Martin Tivéus, vd Attendo.  
 
- Jag känner mig både stolt och ödmjuk för förtroendet att få leda hela Attendo Skandinavien. Jag har 
ett starkt engagemang för omsorgen och ser varje dag vilken avgörande roll våra fantastiska 
medarbetare spelar i att skapa en trygg och omsorgsfull vardag för de individer vi finns till för. 
Tillsammans ska vi fortsätta utveckla våra verksamheter och stärka vår kvalitet för att möta 
framtidens behov av omsorg, säger Malin Fredgardh Huber, ny affärsområdeschef Attendo 
Skandinavien.  
 
Patrik Högberg, som lett den skandinaviska verksamheten under det senaste året, lämnar sin roll 
efter att ha slutfört en viktig period av integration mellan Attendo och Team Olivia. 
 
- Det har varit ett intensivt och givande år där vi tillsammans tagit stora steg framåt i integrationen av 
våra verksamheter. Jag är stolt över vad vi åstadkommit och önskar Malin och hela teamet stort lycka 
till i nästa fas av Attendos resa, säger avgående affärsområdeschef Patrik Högberg. 
 
Malin Fredgardh Huber, född 1975, är legitimerad sjuksköterska och även utbildad inom personal 
och arbetslivsfrågor motsvarande PA kandidatprogrammet. Hon har bland annat deltagit i Novare 
Women Executive Program (2015–2016) och avslutar i januari i år Ledarstudions ledarskapsprogram 
"Det storartade ledarskapet." 
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Attendo – det ledande omsorgsföretaget i Norden   |   I snart 40 år har Attendo haft som utgångspunkt att se, stödja och stärka 

människor med behov av omsorg i allt det vi gör. Förutom äldreomsorg erbjuder Attendo omsorg till personer med funktions-

nedsättningar samt individ- och familjeomsorg. Attendo har nästan 35 000 medarbetare och finns lokalt förankrat med omkring 800 

verksamheter i 300 kommuner i Sverige, Finland och Danmark. Varje dag möter våra medarbetare tusentals kunder i deras vardag. Alla 

våra omsorgsinsatser utgår från Attendos gemensamma värderingar om omtanke, engagemang och kompetens.   

http://www.attendo.com/

